
UCHWAŁA NR 1078/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok   w kwocie 
15.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 7A0F823A-F231-4A19-ACFE-FB70BC116E87. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1078/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29 listopada 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 5 000 5 000
75020 Starostwa powiatowe 5 000 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

2. 758 Różne rozliczenia 15 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000

Wydatki bieżące,  w tym: 15 000
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań: 15 000
 - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 15 000

3. 801 Oświata i wychowanie 5 950 20 950
80120 Licea ogólnokształcące 2 015

Wydatki bieżące, w tym; 2 015
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 015
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 015

80130 Szkoły zawodowe 18 935
Wydatki bieżące, w tym; 18 935
 Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 935
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 935

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 831
Wydatki bieżące, w tym; 3 831
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 831
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 831

80195 Pozostała działalność 2 119
Wydatki bieżące, w tym; 2 119
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 119
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 119

Ogółem wydatki bieżące 25 950 25 950

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: 7A0F823A-F231-4A19-ACFE-FB70BC116E87. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu
Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 15.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale
801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków na pokrycie kosztów z tytułu korzystania młodzieży Zespołu Szkół w Łącku z Hali Sportowej w
okresie od września do grudnia br oraz na opłatę za kursy zawodowe.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok, w działach:
- 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki w kwocie
5.000 zł na uzupełnienie wydatków statutowych.
  - 801-Oświata i wychowanie - przenosi się oszczędności w wydatkach z rozdziale 80146-Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli w kwocie 3.831 zł, z rozdziału 80195-Pozostała działalność w kwocie 104 zł - do
rozdziału 80130-Szkoły zawodowe - z przeznaczeniem uzupełnienie środków w kwocie 3.935 zł na
teoretyczne kursy zawodowe w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy.
Jednocześnie w ramach wydatków Zespołu Szkół w Marcinkowicach - przenosi się z rozdziału 80195-
Pozostała działalność wydatki w kwocie 2.015 zł do rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące - na
uzupełnienie wydatków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 7A0F823A-F231-4A19-ACFE-FB70BC116E87. Uchwalony Strona 1




